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VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKAS 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL NUO AKCIZŲ ATLEIDŽIAMO ETILO ALKOHOLIO IR ALKOHOLINIŲ GĖRIMŲ 

PARDAVIMO ŽURNALŲ UŽPILDYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 
 

2002 m. rugpjūčio 13 d. Nr. 242 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 27 straipsnio 1 dalies 3 ir 4 

punktais, Etilo alkoholio, kuriam taikomas Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 27 straipsnio 1 

dalies 3 punktas, pardavimo ir atleidimo nuo akcizų taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2002 m. birželio 21 d. nutarimu Nr. 960 „Dėl Etilo alkoholio, kuriam 

taikomas Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 27 straipsnio 1 dalies 3 punktas, pardavimo ir 

atleidimo nuo akcizų taisyklių patvirtinimo“, Etilo alkoholio ir alkoholinių gėrimų, skirtų acto 

gamybai, atleidimo nuo akcizų taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2002 m. rugpjūčio 2 d. įsakymu Nr. 251 „Dėl etilo alkoholio ir alkoholinių gėrimų, skirtų acto 

gamybai, atleidimo nuo akcizų taisyklių patvirtinimo“, ir Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų 

ministro 1997 m. liepos 29 d. įsakymu Nr. 110 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 18.11 papunkčiu, 

t v i r t i n u  Nuo akcizų atleidžiamo etilo alkoholio ir alkoholinių gėrimų pardavimo 

žurnalų užpildymo taisykles (pridedama). 
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PATVIRTINTA 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2002 m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. 242 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2015 m. gruodžio 2 d. įsakymo Nr. VA-105 

redakcija) 

 

NUO AKCIZŲ ATLEIDŽIAMO ETILO ALKOHOLIO IR ALKOHOLINIŲ GĖRIMŲ 

PARDAVIMO ŽURNALŲ UŽPILDYMO TAISYKLĖS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Nuo akcizų atleidžiamo etilo alkoholio ir alkoholinių gėrimų pardavimo žurnalų 

užpildymo taisyklės (toliau – taisyklės) nustato žurnalų, kuriuose nurodomi nuo akcizų atleidžiamo 

etilo alkoholio ir / arba alkoholinių gėrimų, kuriems taikomi Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 

(toliau – Akcizų įstatymas) 27 straipsnio 1 dalies 3 ir / arba 4 punktai, pardavimo duomenys, 

užpildymo tvarką. 

2. Taisyklės parengtos, vadovaujantis Akcizų įstatymo 27 straipsnio 1 dalies 3 ir 4 punktais, 

Etilo alkoholio, kuriam taikomas Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 27 straipsnio 1 dalies 3 

punktas, pardavimo ir atleidimo nuo akcizų taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2002 m. birželio 21 d. nutarimu Nr. 960 „Dėl Etilo alkoholio, kuriam taikomas 

Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 27 straipsnio 1 dalies 3 punktas, pardavimo ir atleidimo nuo 

akcizų taisyklių patvirtinimo“, Etilo alkoholio ir alkoholinių gėrimų, skirtų acto gamybai, atleidimo 

nuo akcizų taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2002 m. rugpjūčio 2 

d. įsakymu Nr. 251 „Dėl etilo alkoholio ir alkoholinių gėrimų, skirtų acto gamybai, atleidimo nuo 

akcizų taisyklių patvirtinimo“, ir kitais Lietuvos Respublikos teisės aktai. 

3. Taisyklėse vartojamos sąvokos: 

3.1. Kitas asmuo – asmuo, akcizais apmokestinamų prekių sandėlyje (toliau – sandėlis) 

laikantis ir iš jo parduodantis nuo akcizų atleidžiamą etilo alkoholį ir / arba alkoholinius gėrimus; 

3.2. Kito asmens apskaitos žurnalas – asmens, sandėlyje laikančio ir iš jo parduodančio 

nuo akcizų atleidžiamą etilo alkoholį ir / arba alkoholinius gėrimus, užpildomas taisyklių 2 priede 

patvirtintas pavyzdinės formos žurnalas; 

3.3. Sandėlio savininko apskaitos žurnalas – sandėlio savininko užpildomas taisyklių 1 

priede patvirtintas pavyzdinės formos žurnalas; 

3.4. Vaistų (vaistinių preparatų) platinimo įmonės apskaitos žurnalas – vaistų (vaistinių 

preparatų) platinimo įmonės, parduodančios nuo akcizų atleidžiamą etilo alkoholį, užpildomas 

taisyklių 3 priede patvirtintas pavyzdinės formos žurnalas; 

3.5. Žurnalai – Sandėlio savininko apskaitos žurnalas, Kito asmens apskaitos žurnalas ir 

Vaistų (vaistinių preparatų) platinimo įmonės apskaitos žurnalas. 

Kitos taisyklėse vartojamos sąvokos atitinka Akcizų įstatyme ir kituose Lietuvos 

Respublikos teisės aktuose vartojamas sąvokas. 

 

II SKYRIUS 

AKCIZAIS APMOKESTINAMŲ PREKIŲ SANDĖLIO SAVININKO, PARDUODANČIO 

NUO AKCIZŲ ATLEIDŽIAMĄ ETILO ALKOHOLĮ IR / ARBA ALKOHOLINIUS 

GĖRIMUS, PARDAVIMO APSKAITOS ŽURNALO UŽPILDYMAS 
 

4. Sandėlio savininko apskaitos žurnale nurodomi duomenys:  



4.1. laukelyje „Akcizais apmokestinamų prekių sandėlio savininkas“ nurodomas sandėlio 

savininko, kurio sandėlyje laikomas ir iš kurio parduodamas nuo akcizų atleidžiamas etilo alkoholis 

ir / arba alkoholiniai gėrimai: 

4.1.1. juridinio asmens pavadinimas arba fizinio asmens vardas, pavardė; 

4.1.2. mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris (kodas), suteiktas Mokesčių mokėtojų 

registro nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. rugsėjo 6 d. nutarimu Nr. 

1059 „Dėl Mokesčių mokėtojų registro įsteigimo ir jo nuostatų patvirtinimo“ (toliau – Mokesčių 

mokėtojų registro nuostatai), nustatyta tvarka Mokesčių mokėtojų registre; 

4.1.3. juridinio asmens buveinės arba fizinio asmens gyvenamosios vietos adresas; 

4.1.4. sandėlio identifikacinis numeris, suteiktas Akcizais apmokestinamų prekių sandėlių 

registravimo taisyklių, patvirtintų Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos viršininko 2002 m. birželio 17 d. įsakymu Nr. 157 „Dėl akcizais 

apmokestinamų prekių sandėlių registravimo“ (toliau – Akcizais apmokestinamų prekių sandėlių 

registravimo taisyklės), nustatyta tvarka; 

4.2. laukelyje „Asmuo, akcizais apmokestinamų prekių sandėlyje laikantis ir iš jo 

parduodantis nuo akcizų atleidžiamą etilo alkoholį ir / arba alkoholinius gėrimus“ nurodomas Kito 

asmens: 

4.2.1. juridinio asmens pavadinimas arba fizinio asmens vardas, pavardė (jeigu parduodamas 

nuo akcizų atleidžiamas etilo alkoholis ir / arba alkoholiniai gėrimai priklauso sandėlio savininkui, 

nurodomi taisyklių 4.1.1 papunktyje nurodyti duomenys); 

4.2.2. mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris (kodas), suteiktas Mokesčių mokėtojų 

registro nuostatų nustatyta tvarka Mokesčių mokėtojų registre (jeigu parduodamas nuo akcizų 

atleidžiamas etilo alkoholis ir / arba alkoholiniai gėrimai priklauso sandėlio savininkui, nurodomi 

taisyklių 4.1.2 papunktyje nurodyti duomenys); 

4.2.3. juridinio asmens buveinės arba fizinio asmens gyvenamosios vietos adresas (jeigu 

parduodamas nuo akcizų atleidžiamas etilo alkoholis ir / arba alkoholiniai gėrimai priklauso 

sandėlio savininkui, nurodomi taisyklių 4.1.3 papunktyje nurodyti duomenys); 

4.3. stulpelyje „Eil. Nr.“ nurodomas eilutės numeris; 

4.4. stulpelyje „Data“ nurodoma etilo alkoholio ir / arba alkoholinių gėrimų pardavimo data 

(metai, mėnuo, diena); 

4.5. stulpelyje „Asmuo, kuriam parduotas etilo alkoholis ir / arba alkoholiniai gėrimai“ 

nurodomas etilo alkoholį ir / arba alkoholinius gėrimus įsigijusio asmens: 

4.5.1. juridinio asmens pavadinimas arba fizinio asmens vardas, pavardė; 

4.5.2. mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris (kodas), suteiktas Mokesčių mokėtojų 

registro nuostatų nustatyta tvarka Mokesčių mokėtojų registre; 

4.5.3. juridinio asmens buveinės arba fizinio asmens gyvenamosios vietos adresas; 

4.6. stulpelyje „Tarifinės grupės kodas“ nurodomas etilo alkoholio ir / arba alkoholinių 

gėrimų tarifinės grupės kodas pagal Akcizų įstatyme nurodytų akcizais apmokestinamų prekių 

tarifinių grupių kodų klasifikatorių, patvirtintą Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 2002 m. birželio 14 d. įsakymu Nr. 156 „Dėl Akcizais 

apmokestinamų prekių apskaitos“ (toliau – Klasifikatorius); 

4.7. stulpelio „Parduoto etilo alkoholio ir / arba alkoholinių gėrimų“ skiltyje „kuriam 

taikomas Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 27 straipsnio 1 dalies 3 punktas“ nurodomas 

faktinis parduoto etilo alkoholio, kuriam taikomas Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 27 

straipsnio 1 dalies 3 punktas, kiekis litrais, faktinė alkoholio koncentracija, išreikšta tūrio 

procentais, ir parduotas kiekis, perskaičiuotas į gryną etilo alkoholį prie +20 °C temperatūros, 

litrais; 

4.8. stulpelio „Parduoto etilo alkoholio ir / arba alkoholinių gėrimų“ skiltyje „actui gaminti“ 

nurodomas: 

4.8.1. faktinis parduoto etilo alkoholio, skirto actui gaminti, kiekis litrais, faktinė alkoholio 

koncentracija, išreikšta tūrio procentais, ir parduotas kiekis, perskaičiuotas į gryną etilo alkoholį 

prie +20 °C temperatūros, litrais arba 



4.8.2. faktinis parduotų alkoholinių gėrimų, skirtų actui gaminti, kiekis litrais ir faktinė 

alkoholio koncentracija, išreikšta tūrio procentais; 

4.9. stulpelyje „Dokumento serija ir numeris“ nurodomas: 

4.9.1. dokumento, patvirtinančio etilo alkoholio ir / arba alkoholinių gėrimų įsigijimą 

(pridėtinės vertės mokesčio sąskaitos faktūros arba sąskaitos faktūros), serija ir numeris; 

4.9.2. gabenimo dokumento duomenys; 

4.10. stulpelyje „Akcizais apmokestinamų prekių sandėlio savininko atsakingo asmens“ 

nurodomas sandėlio savininko (juridinio asmens vadovo) ar jo įgalioto asmens, užpildančio 

Sandėlio savininko apskaitos žurnalą, pareigos, vardas, pavardė ir pasirašoma. 

5. Kai sandėlyje laikomas ir iš jo parduodamas Kitiems asmenims priklausantis etilo 

alkoholis ir / ar alkoholiniai gėrimai, užpildomas bendras Sandėlio savininko apskaitos žurnalas, 

kuriame atskirai nurodomi kiekvieno Kito asmens etilo alkoholio ir / arba alkoholinių gėrimų 

pardavimo duomenys. Kiekvieno Kito asmens pardavimai gali būti nurodomi skirtinguose vieno 

žurnalo lapuose. 

 

III SKYRIUS 

ASMENS, AKCIZAIS APMOKESTINAMŲ PREKIŲ SANDĖLYJE LAIKANČIO IR IŠ JO 

PARDUODANČIO NUO AKCIZŲ ATLEIDŽIAMĄ ETILO ALKOHOLĮ IR / ARBA 

ALKOHOLINIUS GĖRIMUS, PARDAVIMO APSKAITOS ŽURNALO UŽPILDYMAS 
 

6. Kito asmens apskaitos žurnale nurodomi duomenys:  

6.1. laukelyje „Asmuo, akcizais apmokestinamų prekių sandėlyje laikantis ir iš jo 

parduodantis nuo akcizų atleidžiamą etilo alkoholį ir / arba alkoholinius gėrimus“ nurodomas Kito 

asmens: 

6.1.1. juridinio asmens pavadinimas arba fizinio asmens vardas, pavardė; 

6.1.2. mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris (kodas), suteiktas Mokesčių mokėtojų 

registro nuostatų nustatyta tvarka Mokesčių mokėtojų registre; 

6.1.3. juridinio asmens buveinės arba fizinio asmens gyvenamosios vietos adresas; 

6.2. stulpelyje „Eil. Nr.“ nurodomas eilutės numeris; 

6.3. stulpelyje „Data“ nurodoma etilo alkoholio ir / arba alkoholinių gėrimų pardavimo data 

(metai, mėnuo, diena); 

6.4. stulpelyje „Akcizais apmokestinamų prekių sandėlio identifikacinis numeris“ 

nurodomas sandėlio, kuriame Kitas asmuo laiko ir iš jo parduoda nuo akcizų atleidžiamą etilo 

alkoholį ir / arba alkoholinius gėrimus, identifikacinis numeris, suteiktas Akcizais apmokestinamų 

prekių sandėlių registravimo taisyklių nustatyta tvarka; 

6.5. stulpelyje „Asmuo, kuriam parduotas etilo alkoholis ir / arba alkoholiniai gėrimai“ 

nurodomas etilo alkoholį ir / arba alkoholinius gėrimus įsigijusio asmens: 

6.5.1. juridinio asmens pavadinimas arba fizinio asmens vardas, pavardė; 

6.5.2. mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris (kodas), suteiktas Mokesčių mokėtojų 

registro nuostatų nustatyta tvarka Mokesčių mokėtojų registre; 

6.5.3. juridinio asmens buveinės arba fizinio asmens gyvenamosios vietos adresas; 

6.6. stulpelyje „Tarifinės grupės kodas“ nurodomas etilo alkoholio ir / arba alkoholinių 

gėrimų tarifinės grupės kodas pagal Klasifikatorių; 

6.7. stulpelio „Parduoto etilo alkoholio ir / arba alkoholinių gėrimų“ skiltyje „kuriam 

taikomas Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 27 straipsnio 1 dalies 3 punktas“ nurodomas 

faktinis parduoto etilo alkoholio, kuriam taikomas Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 27 

straipsnio 1 dalies 3 punktas, kiekis litrais, faktinė alkoholio koncentracija, išreikšta tūrio 

procentais, ir parduotas kiekis, perskaičiuotas į gryną etilo alkoholį prie +20 °C temperatūros, 

litrais; 

6.8. stulpelio „Parduoto etilo alkoholio ir / arba alkoholinių gėrimų“ skiltyje „actui gaminti“ 

nurodomas: 



6.8.1. faktinis parduoto etilo alkoholio, skirto actui gaminti, kiekis litrais, faktinė alkoholio 

koncentracija, išreikšta tūrio procentais, ir parduotas kiekis, perskaičiuotas į gryną etilo alkoholį 

prie +20 °C temperatūros, litrais arba  

6.8.2. faktinis parduotų alkoholinių gėrimų, skirtų actui gaminti, kiekis litrais ir faktinė 

alkoholio koncentracija, išreikšta tūrio procentais; 

6.9. stulpelyje „Dokumento serija ir numeris“ nurodomas: 

6.9.1. dokumento, patvirtinančio etilo alkoholio ir / arba alkoholinių gėrimų įsigijimą 

(pridėtinės vertės mokesčio sąskaitos faktūros arba sąskaitos faktūros), serija ir numeris; 

6.9.2. gabenimo dokumento duomenys; 

6.10. stulpelyje „Pardavėjo atsakingo asmens“ nurodomas Kito asmens (juridinio asmens 

vadovo) ar jo įgalioto asmens, užpildančio Kito asmens apskaitos žurnalą, pareigos, vardas, pavardė 

ir pasirašoma. 

 

IV SKYRIUS 

VAISTŲ (VAISTINIŲ PREPARATŲ) PLATINIMO ĮMONĖS, PARDUODANČIOS NUO 

AKCIZŲ ATLEIDŽIAMĄ ETILO ALKOHOLĮ, PARDAVIMO APSKAITOS ŽURNALO 

UŽPILDYMAS 
 

7. Vaistų (vaistinių preparatų) platinimo įmonės pardavimo apskaitos žurnale nurodomi 

duomenys:  

7.1. laukelyje „Vaistų (vaistinių preparatų) platinimo įmonė“ nurodomas vaistų (vaistinių 

preparatų) platinimo įmonės, parduodančios nuo akcizų atleidžiamą etilo alkoholį: 

7.1.1. pavadinimas; 

7.1.2. mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris, suteiktas Mokesčių mokėtojų registro 

nuostatų nustatyta tvarka Mokesčių mokėtojų registre; 

7.1.3. buveinės adresas; 

7.2. stulpelyje „Eil. Nr.“ nurodomas eilutės numeris; 

7.3. stulpelyje „Data“ nurodoma etilo alkoholio pardavimo data (metai, mėnuo, diena); 

7.4. stulpelyje „Asmuo, kuriam parduotas etilo alkoholis“ nurodomas įsigijusio etilo 

alkoholį: 

7.4.1. juridinio asmens pavadinimas arba fizinio asmens vardas, pavardė; 

7.4.2. mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris (kodas), suteiktas Mokesčių mokėtojų 

registro nuostatų nustatyta tvarka Mokesčių mokėtojų registre; 

7.4.3. juridinio asmens buveinės arba fizinio asmens gyvenamosios vietos adresas; 

7.5. stulpelyje „Tarifinės grupės kodas“ nurodomas etilo alkoholio tarifinės grupės kodas 

pagal Klasifikatorių; 

7.6. stulpelyje „Parduoto etilo alkoholio, kuriam taikomas Lietuvos Respublikos akcizų 

įstatymo 27 straipsnio 1 dalies 3 punktas“ nurodomas faktinis parduoto etilo alkoholio, kuriam 

taikomas Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 27 straipsnio 1 dalies 3 punktas, kiekis litrais, 

faktinė alkoholio koncentracija, išreikšta tūrio procentais, ir parduotas kiekis, perskaičiuotas į gryną 

etilo alkoholį prie +20 °C temperatūros, litrais; 

7.7. stulpelyje „Dokumento serija ir numeris“ nurodomas: 

7.7.1. dokumento, patvirtinančio etilo alkoholio įsigijimą (pridėtinės vertės mokesčio 

sąskaitos faktūros arba sąskaitos faktūros), serija ir numeris 

7.7.2. gabenimo dokumento duomenys; 

7.8. stulpelyje „Pardavėjo atsakingo asmens“ nurodomas vaistų (vaistinių preparatų) 

platinimo įmonės vadovo ar jo įgalioto asmens, užpildančio Vaistų (vaistinių preparatų) platinimo 

įmonės pardavimo apskaitos žurnalą, pareigos, vardas, pavardė ir pasirašoma. 

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 



8. Žurnalai gali būti užpildomi: 

8.1. rankiniu būdu. Užpildant žurnalus šiuo būdu, žurnalo puslapiai turi būti sunumeruoti ir 

surišti virvele. Įrašas, nurodantis žurnalo puslapių skaičių (skaičiais ir žodžiais), tvirtinamas 

sandėlio savininko (juridinio asmens vadovo) ar jo įgalioto asmens, Kito asmens (juridinio asmens 

vadovo) ar jo įgalioto asmens arba vaistų (vaistinių preparatų) platinimo įmonės vadovo ar jo 

įgalioto asmens bei apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos darbuotojų parašais; 

8.2. elektroniniu būdu. Užpildant žurnalus šiuo būdu, elektroninė parduoto etilo alkoholio ir 

/ arba alkoholinių gėrimų apskaita turi būti suderinta su apskrities valstybine mokesčių inspekcija. 

Žurnaluose nurodomi duomenys kasdien išspausdinami lapuose, kurie sunumeruojami, patvirtinami 

sandėlio savininko (juridinio asmens vadovo) ar jo įgalioto asmens, Kito asmens (juridinio asmens 

vadovo) ar jo įgalioto asmens arba vaistų (vaistinių preparatų) platinimo įmonės vadovo ar jo 

įgalioto asmens parašu ir segami į atskiras kiekvieno mėnesio bylas. 

9. Jeigu sandėlio savininkas arba Kitas asmuo parduoda tik etilo alkoholį, kuriam taikomas 

Akcizų įstatymo 27 straipsnio 1 dalies 3 punktas, žurnale gali nebūti skilties „actui gaminti“ ir 

atvirkščiai, jeigu parduoda etilo alkoholį ir / arba alkoholinius gėrimus, skirtus tik actui gaminti, 

žurnale gali nebūti skilties „kuriam taikomas Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 27 straipsnio 1 

dalies 3 punktas“. 

10. Taisymai turi būti patvirtinti asmens, taisančio įrašą, parašu. Žurnalas gali būti 

papildytas stulpeliais ir skiltimis. 

11. Sandėlio savininko pardavimo apskaitos žurnalas, kuriame nurodomi duomenys apie 

parduotą etilo alkoholį ir / arba alkoholinius gėrimus, skirtus acto gamybai, turi būti registruojami 

apskrities valstybinėje mokesčių inspekcijoje, kurioje yra registruotas sandėlis. Kito asmens 

pardavimo apskaitos žurnalas, kuriame nurodomi duomenys apie parduotą etilo alkoholį ir / arba 

alkoholinius gėrimus, skirtus acto gamybai, turi būti registruojami apskrities valstybinėje mokesčių 

inspekcijoje, kurioje Kitas asmuo registruotas mokesčių mokėtoju. 

12. Už taisyklių nevykdymą ar netinkamą vykdymą atsakoma Lietuvos Respublikos teisės 

aktų nustatyta tvarka. 

______________ 
Patvirtinta. Neteko galios nuo 2007-10-12 

Priedo naikinimas: 

Nr. VA-64, 2007-10-04, Žin. 2007, Nr. 105-4329 (2007-10-11), i. k. 1072055ISAK000VA-64 

 
Patvirtinta. Neteko galios nuo 2007-10-12 

Priedo naikinimas: 

Nr. VA-64, 2007-10-04, Žin. 2007, Nr. 105-4329 (2007-10-11), i. k. 1072055ISAK000VA-64 

 
Forma. Neteko galios nuo 2005-02-09 

Formos naikinimas: 

Nr. VA-16, 2005-02-03, Žin. 2005, Nr. 18-598 (2005-02-08), i. k. 1052055ISAK000VA-16 

 
Forma. Neteko galios nuo 2005-02-09 

Formos naikinimas: 

Nr. VA-16, 2005-02-03, Žin. 2005, Nr. 18-598 (2005-02-08), i. k. 1052055ISAK000VA-16 

 
Forma. Neteko galios nuo 2005-02-09 

Formos naikinimas: 

Nr. VA-16, 2005-02-03, Žin. 2005, Nr. 18-598 (2005-02-08), i. k. 1052055ISAK000VA-16 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.505004E91DD0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.505004E91DD0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.DD751549E569
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.DD751549E569
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.DD751549E569


 

 

Nuo akcizų atleidžiamo etilo alkoholio ir alkoholinių gėrimų pardavimo  

žurnalų užpildymo taisyklių 

1 priedas 
 

 

(Akcizais apmokestinamų prekių sandėlio savininko, parduodančio nuo akcizų atleidžiamą etilo alkoholį ir / arba alkoholinius gėrimus, 

pardavimo apskaitos žurnalo pavyzdinė forma) 

 

AKCIZAIS APMOKESTINAMŲ PREKIŲ SANDĖLIO SAVININKO, PARDUODANČIO NUO AKCIZŲ ATLEIDŽIAMĄ ETILO 

ALKOHOLĮ IR / ARBA ALKOHOLINIUS GĖRIMUS, PARDAVIMO APSKAITOS ŽURNALAS 

 

Akcizais apmokestinamų prekių sandėlio savininkas 

Mokesčių mokėtojo pavadinimas (vardas, pavardė) _______________________________________________________________________________ 

Mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris (kodas) _______________________________________________________________________________ 

Mokesčių mokėtojo adresas __________________________________________________________________________________________________ 

Akcizais apmokestinamų prekių sandėlio identifikacinis numeris ____________________________________________________________________ 

Asmuo, akcizais apmokestinamų prekių sandėlyje laikantis ir iš jo parduodantis nuo akcizų atleidžiamą etilo alkoholį ir / arba alkoholinius 

gėrimus 

Mokesčių mokėtojo pavadinimas (vardas, pavardė) _______________________________________________________________________________ 

Mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris (kodas) _______________________________________________________________________________ 

Mokesčių mokėtojo adresas __________________________________________________________________________________________________ 
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Nuo akcizų atleidžiamo etilo alkoholio ir alkoholinių gėrimų pardavimo  

žurnalų užpildymo taisyklių 

2 priedas 
 

 

(Asmens, akcizais apmokestinamų prekių sandėlyje laikančio ir iš jo parduodančio nuo akcizų atleidžiamą etilo alkoholį ir / arba 

alkoholinius gėrimus, pardavimo apskaitos žurnalo pavyzdinė forma) 

 

ASMENS, AKCIZAIS APMOKESTINAMŲ PREKIŲ SANDĖLYJE LAIKANČIO IR IŠ JO PARDUODANČIO NUO AKCIZŲ 

ATLEIDŽIAMĄ ETILO ALKOHOLĮ IR / ARBA ALKOHOLINIUS GĖRIMUS, PARDAVIMO APSKAITOS APSKAITOS ŽURNALAS 

 

Asmuo, akcizais apmokestinamų prekių sandėlyje laikantis ir iš jo parduodantis nuo akcizų atleidžiamą etilo alkoholį ir / arba alkoholinius 

gėrimus 

Mokesčių mokėtojo pavadinimas (vardas, pavardė) _______________________________________________________________________________ 

Mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris (kodas) _______________________________________________________________________________ 

Mokesčių mokėtojo adresas __________________________________________________________________________________________________ 
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Nuo akcizų atleidžiamo etilo alkoholio ir alkoholinių gėrimų pardavimo  

žurnalų užpildymo taisyklių 

3 priedas 

 

(Vaistų (vaistinių preparatų) platinimo įmonės, parduodančios nuo akcizų atleidžiamą etilo alkoholį, pardavimo apskaitos žurnalo 

pavyzdinė forma) 

 

VAISTŲ (VAISTINIŲ PREPARATŲ) PLATINIMO ĮMONĖS, PARDUODANČIOS NUO AKCIZŲ ATLEIDŽIAMĄ ETILO ALKOHOLĮ, 

PARDAVIMO APSKAITOS ŽURNALAS 

 

Vaistų (vaistinių preparatų) platinimo įmonė 

Mokesčių mokėtojo pavadinimas _____________________________________________________________________________________________ 

Mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris _____________________________________________________________________________________ 

Mokesčių mokėtojo adresas __________________________________________________________________________________________________ 
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Pakeitimai: 
 

1. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 



 

 

Nr. VA-16, 2005-02-03, Žin., 2005, Nr. 18-598 (2005-02-08), i. k. 1052055ISAK000VA-16 
Dėl Akcizais apmokestinamų prekių, kurioms taikomos akcizų lengvatos, apyvartos ataskaitos pateikimo taisyklių, FR0801 formos patvirtinimo ir kai kurių Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko įsakymų bei dokumentų formų pripažinimo netekusiais galios 
 

2. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-64, 2007-10-04, Žin., 2007, Nr. 105-4329 (2007-10-11), i. k. 1072055ISAK000VA-64 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2002 m. rugpjūčio 13 d. įsakymo Nr. 242 "Dėl etilo alkoholio pardavimo be akcizų 

apskaitos žurnalų ir pažymų bei duomenų pateikimo formų patvirtinimo" pakeitimo 
 

3. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-105, 2015-12-02, paskelbta TAR 2015-12-02, i. k. 2015-19141 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2002 m. rugpjūčio 13 d. įsakymo Nr. 242 „Dėl Etilo alkoholio pardavimo be akcizų 

apskaitos žurnalų ir pažymų bei duomenų pateikimo formų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.DD751549E569
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.505004E91DD0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6e2aa1f098d211e58fd1fc0b9bba68a7

